СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   КАРАР		  	           		РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки
в сельском поселении Кипчак-Аскаровский  сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки в сельском поселении Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

 Глава сельского поселения                                                         Р.Х.Газизов

с.Кипчак-Аскарово
«26 » февраля 2015 г.
№215